
Uchwała  Nr IX/82/19 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Janowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 809), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Udziela się Powiatowi Janowskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na zakup 

sprzętu medycznego, tj. Bronchofiberoskopu intubacyjnego, na potrzeby Samodzielnego  

Publicznego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim - Oddział  

Intensywnej Terapii  i Anestezjologii - w kwocie 35 640,00 zł /trzydzieści pięć tysięcy  sześć-

set czterdzieści złotych/  

 

       § 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 

jej wykonania określone zostaną w odrębnej umowie między Gminą Janów Lubelski  

a Powiatem Janowskim 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         Krystyna Ćwiek 

         


